Aut quilubet, qui puriter lavit dentes,

Tamen renidere usque quaque te nollem:

Nam risu inepto res ineptior nulla est.

Nunc Celtiber <es>: Celtiberia in terra,

Quod quisque minxit, hoc sibi solet mane

Dentem atque russam defricare gingivam,

Ut quo iste voster expolitior dens est,

Hoc te amplius bibisse praedicet loti.

Catullus 41 verš falaický (Pavla Snopková)

Ameana puella defututa

Tota milia me decem poposcit.

Ista turpiculo puella naso,

Decoctoris amica Formiani.

Propinqui, quibus est puella curae,

Amicos medicosque convocate:

Non est sana puella. Nec rogate,

Qualis sit: solet esse imaginosa.

Catullus 70

Nulli se dicit mulier mea nubere malle

quam mihi, non si se Iuppiter ipse petat.

dicit: sed mulier cupido quod dicit amanti

in vento et rapida scribere oportet aqua.

Catullus 32

(Denisa Trlová)

verš falaický – *Phalaecium* (podle básníka Falaika z hellenistické doby) je jedenáctislabičný verš logaedický sestupný akatalektický s dvojslabičnou arsí na druhém místě. Podle počtu slabik se nazývá také falaický hendekasyllab. První dvě slabiky jsou volné, nejčastěji se objevuje spondej: — — nebo trochej: — ∪, zřídka jamb: ∪ —. U Catulla bývá cézura nejčastěji před nebo po třetí tezi.

schéma: — ∪ | — ∪∪ | ∷ — ∷ ∪ | — ∪ | — ∪
Cuí donó lepidúm ∷ novúm libéllum
áridá modo ∷ púmice éxpolítum?

*Amabo, mea dulcis Ipsithilla,
meae deliciae, mei lepores,
iube ad te veniam meridiatum.
et si iusseris illud, adiuvato,
ne quis liminis obseret tabellam,
neu tibi libeat foras abire;
sed domi maneas paresque nobis
novem continuas fututiones.
verum, si quid ages, statim iubeto:
nam pransus iaceo et satur supinus
pertundo tunicamque palliumque.*

Catullus 72 (Jakub Volf)

*Dicebas quondam solum te nosse Catullum,
Lesbia, nec prae me velle tenere Iovem.
dilexi tum te non tantum ut vulgus amicam,
sed pater ut gnatos diligit et generos.
nunc te cognovi: quare etsi impensius uror,
multo mi tamen es vilior et levior.
qui potis est? inquis. quod amantem iniuria talis
cogit amare magis, sed bene velle minus.*

Catullus 48, verš falaický

verš falaický – *Phalaecium* (podle básníka Falaika z hellenistické doby) je jedenáctislabičný verš logaedický sestupný akatalektický s dvojslabičnou arsí na druhém místě. Podle počtu slabik se nazývá také falaický hendekasyllab. První dvě slabiky jsou volné, nejčastěji se objevuje spondej: — — nebo trochej: — ∪, zřídka jamb: ∪ —. U Catulla bývá cézura nejčastěji před nebo po třetí tezi.

schéma: — ∪ | — ∪∪ | ∷ — ∷ ∪ | — ∪ | — ∪
 Cuí donó lepidúm ∷ novúm libéllum
 áridá modo ∷ púmice éxpólítum?